1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2014

          г. Бородино

№ 849
	Об отмене постановления администрации города Бородино от 18.12.2012 № 1073 «Об утверждении порядка  рассмотрения   обращений   граждан, в сфере жилищно-коммунального хозяйства,   направленных в администрацию      города   Бородино»

         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Отменить постановление администрации города Бородино от 18.12.2012 № 1073 «Об утверждении порядка  рассмотрения   обращений   граждан, в сфере жилищно-коммунального хозяйства,   направленных в администрацию      города   Бородино».
2.   Опубликовать постановление  в газете «Бородинский вестник».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Бородино                                                                               А.Н. Борчуков
Васильева 4 50 08

.